令和３年８月２６日

 第２学年保護者各位

                           福島県立磐城桜が丘高等学校

                           ２学年委員長 橋 本   勉

                           校    長 佐 竹 正 徳

        令和３年度 ２学年ＰＴＡの日程変更について （案内）

 残暑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、まん延防止等重点措置の期間延長により、当初予定しておりました９月７日（火）のいわき市

文化センターの利用が不可となりました。そこで、学年ＰＴＡを下記のとおり変更して開催いたします。

 なお、内容および出欠連絡につきましては再度ご連絡いたします。

                      記

 １ 日 時   令和３年１１月１１日（木） １４：２０～１６：１０頃

 ２ 会 場  いわき市文化センター 大ホール（いわき市平堂根町１－４ ℡0246-22-5431）

                  （事務担当 教諭 近藤 順子  電話 ２５－９１０１）